ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОСНОВОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
23.09.2021 г.									№ 45/208-2
	17-30

Об утверждении итогов голосования надосрочныхвыборах депутатов Сосновоборского сельского Совета народных депутатов третьего созыва по избирательному округу № 1

Руководствуясь пунктом 2 статьи 80 Закона Амурской области № 222-ОЗ от 26 июня 2009 года «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Амурской области», избирательная комиссия муниципального образования отмечает что, в список для голосования на территории Сосновоборского сельсовета внесено 1 386 избирателей на 3 избирательных участках, в голосовании приняло участие 522 избирателей или 37,59 % от числа внесенных в список. В соответствии с протоколами об итогах голосования участковых комиссий избирательных участков №№ 2301, 2302 и 2303 проведя подсчет голосов, внеся полученные данные в протокол № 1 об итогах голосования по избирательному округу № 1 на досрочных выборах депутатов Сосновоборского сельского Совета народных депутатов третьего созыва,избирательная комиссия муниципального образования,
РЕШИЛА:
1. Утвердить протокол № 1 избирательной комиссии избирательной комиссии муниципального образования Сосновоборского сельсоветао результатах досрочных выборов депутатов Сосновоборского сельского Совета народных депутатов третьего созыва по избирательному округу № 1 (протокол прилагается).

Председатель
 избирательной комиссии                                                          А.А. Иванов
Секретарь
избирательной комиссии                                                           Мельникова М.А.

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОСНОВОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
23.09.2021 г.									№ 45/209-2

Об определении   результатов досрочных выборов депутатов Сосновоборского сельского Совета народных депутатов третьего созыва по избирательному округу № 1

    Руководствуясь статьи 82 Закона Амурской области № 222-ОЗ от 26 июня 2009 года «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Амурской области», в соответствии с протоколом № 1 об итогах голосования по избирательному округу № 1 на выборах депутатов Сосновоборского сельского Совета народных депутатов третьего созыва,избирательная комиссия муниципального образования
РЕШИЛА:
     1. Признать выборы депутатовСосновоборского сельского Совета народных депутатов третьего созыва по избирательному округу № 1 состоявшимися, действительными.
2.  Считать зарегистрированных кандидатов:
    - Будько Мария Сергеевна, дата рождения – 27 ноября 1993 года, место рождения – гор. Улан–Удэ, республика Бурятия, адрес места жительства – Амурская область, Зейский район, село Заречная Слобода, место работы – АО «Русская телефонная кампания», специалист, выдвинута - Местное отделение Амурского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Зейского района Амурской области;
- Добржанская Татьяна Викторовна, дата рождения – 30 января 1983 года, место рождения – с. Сосновый Бор, Зейского р–на, Амурской обл., адрес места жительства – Амурская область, Зейский район, село Гулик,не работает, выдвинута "Зейское районное отделение АМУРСКОГО ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
- Иотко Наталья Григорьевна, дата рождения – 17 февраля 1958 года, место рождения – село Шоноктуй, Борзинского р–на, Читинской обл., адрес места жительства – Амурская область, Зейский район, село Сосновый Бор, пенсионерка, выдвинута "Зейское районное отделение АМУРСКОГО ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
- Кулеш Дарья Сергеевна, дата рождения – 25 сентября 1995 года, место рождения – с. Заречная Слобода, Зейского р–на, Амурской обл., адрес места жительства – Амурская область, Зейский район, село Заречная Слобода,место работы – ООО «Гуманитарная аптека, помощник фармацевта выдвинута - Местное отделение Амурского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Зейского района Амурской области;
- Маркова Анна Анатольевна, 30.07.1987 года рождения, проживающего по адресу - Амурская область, с. Заречная Слобода, не работает, выдвинута в порядке самовыдвижения;
- Мунгалова Феруза Эриковна, дата рождения - 21 апреля 1983 года, образование - среднее общее, место работы - Амурский филиал ФГУП "Охрана " Росгвардии, контролер команды № 3, место жительства - Амурская область, Зейский район, село Заречная Слобода, выдвинута в порядке самовыдвижение;
- Рабчук Татьяна Николаевна, дата рождения - 5 января 1960 года, образование - высшее, место работы - ООО "Тепло 8", слесарь по ремонту оборудования котельных, место жительства - Амурская область, Зейский район, село Сосновый Бор,выдвинута в порядке самовыдвижение;
- Скачидуб Елена Александровна, дата рождения – 7 июля 1984 года, место рождения – с. Сосновый Бор, Зейского р–на, Амурской обл., адрес места жительства – Амурская область, Зейский район, село Сосновый Бор, место работы – МБОУ Сосновоборская средняя общеобразовательная школа Зейского района, воспитатель выдвинута - Местное отделение Амурского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Зейского района Амурской области;
- Соболева Ирина Владимировна, дата рождения – 27 февраля 1966 года, место рождения – с.Заречная Слобода, Зейского р–на, Амурской обл., адрес места жительства – Амурская область, Зейский район, село Заречная Слобода,место работы – МБОУ Сосновоборская средняя общеобразовательная школа Зейского района, учитель начальных классов выдвинута - Местное отделение Амурского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Зейского района Амурской области;
- Спиридонова Валентину Николаевну, дата рождения 17.04.1984 года, проживающего по адресу - Амурская область, с. Заречная Слобода, место работы – библиотекарь - библиотека Заречной Слободы отдела «Центральная библиотека Зейского района», выдвинута в порядке самовыдвижения;
- Тихонова Марина Николаевна, дата рождения – 3 мая 1963 года, место рождения – Россия, Амурская область, г.Зея, адрес места жительства – Амурская область, Зейский район, село Заречная Слобода,место работы -МУ «СКЦ Зейского района» дом культуры с. Сосновый Бор, художественный руководитель выдвинута - Местное отделение Амурского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Зейского района Амурской области;
избранными депутатами Сосновоборского сельского Совета народных депутатов второго созыва по избирательному округу № 1, как получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
3. Решение о результатах выборов депутатов Сосновоборского сельского Совета народных депутатов третьего созыва и список избранных депутатов передать в Сосновоборский сельский Совет народных депутатов.
4. Результаты выборов депутатовСосновоборского сельского Совета народных депутатов третьего созыва обнародовать в информационном бюллетене Сосновоборского сельсовета и разместить на странице Сосновоборского сельсовета официального сайта администрации Зейского района.

Председатель
 избирательной комиссии                                                         А.А. Иванов

Секретарь избирательной комиссии                                        Мельникова М.А.

[bookmark: _GoBack]